2024 年 12 月 17 日

リトル保護者各位

第 19 回若鷲野球大会について
上田南リーグ事務局

加藤 進

日頃より上田南リーグの活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

下記のとおり若鷲野球大会に参加いたしますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

１．日 程  12 月 21 日（土） 4：50  集合

5：00～ クラブハウス出発（マイクロ 298、ハイルーフ 373）

8：40～ 開会式

9：30～ 第１試合 VS 仙台黒松リーグ

11：30～ 第 2 試合 VS 船橋リーグ

11：30～ 昼食およびイベント参加

17：00～ ホテルルートイン上尾

18：30～ 夕食（外食 or お弁当）

１．日 程  12 月 22 日（日）  6：30～ 朝食

                8：30～ 第１試合 VS 東京中野リーグ

１．日 程   2 月 23 日（土） 10：30～ 第２試合 VS いわきリーグ

                          11：30～ 昼食およびイベント参加

                15：00～ 閉会式

                18：30～ クラブハウス解散 予定

２．グラウンド  東京中野リトル「所沢グラウンド」2 面使用

       埼玉県所沢市南永井 619

３．宿泊先  ホテルルートイン上尾 埼玉県上尾市井戸木 2-37-1

所沢グラウンド↔ホテル（40 分）

４．費 用  8,000 円（1 泊 4 食＋おこづかい含む）

        ※1 月リーグ会費と合わせて引落し

５．持ち物  公式戦ユニフォーム着用、公式戦帽子、野球道具、スパイク、着替え、マスク

洗濯ネット(必ず記名)、飲み物(1 日目のペットボトル必要数)、保険証(原本)

朝食用おにぎり必要数、帰りの着替え(必要な選手)、カラの財布

－1．バス内マスク着用

－2．リュック(野球道具)、ボストンバック(宿泊道具)、クーラーBOX(飲み物)

－3．ホテル内の飲み物→事務局で用意、2 日目グラウンド内の飲み物→保護者会で用意

－4．金品、電子機器類の持参禁止

６．連絡先  小澤監督 080-9436-7675  大森事務局 090-5449-8536

以上